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SEZIONI TRASVERSALI
Profilo longitudinale tratto 1-2
Viabilita di impianto postazione eolica 514
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SEZIONI TRASVERSALI
Profilo longitudinale tratto 3-4
Viabilita di impianto postazione eolica 513
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AM-IAC10008 Viabilita e piazzole - Planimetria di progetto

AM-IAC10010 Profili longitudinali viabilita di impianto
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SEZIONI TRASVERSALI
Profilo longitudinale tratto 5-6
Viabilita di impianto postazione eolica 516
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SEZIONI TRASVERSALI
Profilo longitudinale tratto 9-10
Viabilita di impianto postazione eolica 518

DISEGNI DI RIFERIMENTO

TAVOLA DESCRIZIONE

AM-IAC10008 Viabilita e piazzole - Planimetria di progetto

AM-IAC10010 Profili longitudinali viabilita di impianto
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Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva
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0.00 |-2.54 ] 0.00
-0.061-2.251 0.33

-0.0410.00 1 2.58

0.00} 2.77 } 5.48 F2=8.

-0.01] 2.25 | 4.83
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0541038
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Progressiva
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0.14 | 2.25 | 4.86
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Progressiva
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0.00 |-2.56 ) 0.00
-0.081-2.251 0.36

-0.051 0.00 t 2.62
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0.69 | 0.49
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Progressiva
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0.00 |-2.56] 0.00
-0.08}-2.25{ 0.36
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765.0
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o
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=

13
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Sviluppata

Progressiva

-0.001-3.581 0.00
0.65 }-2.50] 1.53
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-0.05 0.00 }, 4.05
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00012811712
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N
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o
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Progressiva

0.00 1-3.931 0.00
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N
N}
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Progressiva
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0.00 1-3.401 0.00
0.75 }-2.50] 1.27
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=
w
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Progressiva
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Progressiva
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-0.001-3.201 0.00
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|
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Progressiva
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0.00 1-3.04 1 0.00
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Progressiva
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Progressiva
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0.00 }-2.81] 0.00
0.24 1-2.251 0.69

-0.091 0.00 1 2.94

-0.30] 2.25 | 5.19

0.00 | 2.65 | 5.73

14
156.393
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25069 Q

Parziali
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Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.68] 0.00
0.14 1-2.251 0.51

-0.161 0.00 1 2.76

0.06 | 2.25 | 5.01

0.0012.6475.48
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Scala V_1/200.00

Quote
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750.41
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0.42
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Progressiva
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Progressiva
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31
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-0.32] 2.25 | 4.96
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Parziali
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Progressiva
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0.00 }-2.62 0.00
0.24 1-2.251 0.42
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Progressiva

Dislivelli
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0.01 § 0.00 | 2.76
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Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.68 | 0.00
0.15 1-2.2571 0.51
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Sviluppata Par.

039 028 |

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.78 | 0.00
0.24 1-2.2571 0.64

-0.04] 0.00 | 2.92

-0.05] 2.25 | 5.17
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745.00

Quote
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Parziali
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0.55]0.39
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Progressiva
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0.00 1-2.891 0.00
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ScalaH 1/200.00 744.00
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Quote

746.45
746.07

Parziali

Sviluppata Par.

0.5310.38

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.00]-2.58§ 0.00
0.10 $-2.2571 0.37
-0.02 ] 0.00 | 2.63
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Progressiva
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744.96

Parziali

0.55[0.39
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Sviluppata

Progressiva

0.00-2.65| 0.00
0.19 1-2.257 0.46
0.06 | 0.00 | 2.72
0.10 | 2.25 | 4.97
0.39 12.50 1 5.36
0.00 1 2.89 1 5.92
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Scala H 1/200.00 743.00
Scala V_1/200.00
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744.82

Parziali

0.33

0.47

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.66 | 0.00
0.20 1-2.2571 0.48
0.02 | 0.00 | 2.74
0.07 ] 2.25 | 4.99
0.00 1 2.83 15.85
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Scala H 1/200.00 742.00
Scala V_1/200.00

Quote
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Parziali
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Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.251 0.65

Progressiva

0.00 |-2.79 ) 0.00
0.27

-0.02] 0.00 | 2.92
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Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.00 |-2.78 ) 0.00
0.27 1-2.257 0.65
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Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.2510.35

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.57 ] 0.00
0.11

0.08 | 0.00 | 2.61
0.24 | 2.25 | 4.87
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Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.00 |-2.53 ) 0.00
0.05 1-2.25710.29
0.01 | 0.00 | 2.56
0.29 | 2.25 | 4.81
0.62 1 2.50 1 5.20
0.00 13.2316.23

Dislivelli
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ScalaH 1/200.00 739.00
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Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.00 |-2.66 ) 0.00
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Parziali
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Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.00|-2.60 ], 0.00
0.16 1-2.251 0.40

0.06 | 0.00 | 2.68

0.27 | 2.25 | 4.93
0.60 1 2.50 1 5.32
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Progressiva

-2.2510.29

Dislivelli

0.00 |-2.53 | 0.00

0.07

-0.01] 0.00 | 2.57
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33
280.000

Scala H 1/200.00 740.00
Scala V_1/200.00

Quote

742.42
741.96

Parziali
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Progressiva
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0.00 |-2.54 ) 0.00
-0.021-2.251 0.33

-0.06] 0.00 | 2.61

0.03 | 2.25 | 4.86
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0.00 1 2.96 1 5.90
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Parziali

Sviluppata Par.

0.78 | 0.55

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.56 | 0.00
-0.051-2.251 0.36

-0.05] 0.00 | 2.64
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Progressiva
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-0.02] 0.00 | 2.75
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Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.82) 0.00

-0.391-2.251 0.83

-0.061 0.00 1 3.08

0.13 ] 2.25 | 5.33
0.29 1 2.50 1 5.60
0.00 1 2.89 1 6.15




ScalaH 1/200.00 743.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.00-2.62 0.00
0.131-2.251 0.46
-0.04] 0.00 | 2.73
0.20 | 2.25 | 4.98
0.53 12.50 15.37
0.00 1 3.16 1 6.30

38
360.000

Scala H 1/200.00 744.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

1.05 | 0.58

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.00 1-3.081 0.00
0.821-2.251 1.30
-0.611 0.00 t 3.55
0.49] 2.25 | 5.80
0.00 1 2.73 1 6.49

Dislivelli

39
379.147

ScalaH 1/200.00 743.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.00 1-4.151 0.00
-2.48 | -2.50] 3.00
-2.471-2.251 3.25
-2.4510.00 1 5.50
-2.25]2.25 | 7.75
-2.141 2.50 1 8.02
0.00 1 3.84 110.46

Dislivelli




743.00
742.00
742.00

380.000
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli




740.00
737.00
736.00

400.000
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
420.000
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00




735.00
733.00
733.00

430.000
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
440.000
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00




732.00
731.00
730.00

450.000
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
455.808
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-4.66 1 0.00

-3.47|-2.50]) 3.92
-3.501-2.251 4.17

-3.261 0.00 1 6.42

0.46 ) 2.25 | 8.67
-0.05¢12.50 1 8.94

53
484.011

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-4.301 0.00

-2.91|-2.50] 3.27
-2.871-2.251 3.52

-0.061 0.00 1 5.77

0.10),2.25 | 8.02
0.00 1 2.50 1 8.29




SEZIONI TRASVERSALI
Profilo longitudinale tratto 11-12
Viabilita di impianto postazione eolica 508

DISEGNI DI RIFERIMENTO

TAVOLA DESCRIZIONE

AM-IAC10008 Viabilita e piazzole - Planimetria di progetto

AM-IAC10010 Profili longitudinali viabilita di impianto




3
10.000

Scala H 1/200.00 669.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.50], 0.00
-2.2510.25
0.00 t 2.50
2250475
2501 5.02

Progressiva

Dislivelli

4
20.000

Scala H 1/200.00 669.00
Scala V_1/200.00

Quote

670.80

Parziali

0.33

Sviluppata Par.

0.47

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.60), 0.00
0.11 1-2.2571 0.39
-0.02] 0.00 | 2.65
0.04 | 2.25 | 4.90
0.00 12.83 15.76

5
25.624

ScalaH 1/200.00 669.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.00 |-2.76 ] 0.00
0.341-2.25} 0.62
0.35 [ 0.00 ] 2.88
039 [225]513
0.70f 250} 5.52
0.00 {3.14 | 6.43

Dislivelli




6
30.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

669.00

Quote

671.24
670.

Parziali

Sviluppata Par.

0491035

Sviluppata

Progressiva

-2.82] 0.00

Dislivelli

0.00

0.34 1-2.251 0.70

0.10 } 0.00 | 2.96

0.07}225]5.21
0.36 1 2.50 t 5.60
0.00 12.85 1 6.09

7
40.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

670.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.001-2.851 0.00 T5z5 1535 67 1°

0.321-2.2570.74

-0.06 0.00 | 3.01

-0.15] 2.25 | 5.26
0.00 | 2.63 | 5.83

8
42.023

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

670.00

Quote

671.321

Parziali

Sviluppata Par.

0.4910.35

Sviluppata

Progressiva

-2.2510.74

Dislivelli

0.00 1-2.851 0.00

0.31

-0.08 ] 0.00 | 3.01

-0.18 | 2.25 | 5.26

0.00 | 2.60 | 5.78




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

671.00

Quote

672.35

Parziali

Sviluppata Par.

0.61]0.43

Sviluppata

Progressiva

-2.251 0.86

Dislivelli

0.00 1-2.931 0.00

0.41

-0.02] 0.00 | 3.14

-0.09] 2.25 | 5.39
0.00 12.69 t 6.05

10
60.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

672.

Parziali

Sviluppata Par.

0.63 | 0.44

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.941 0.00
0.411-2.2570.88

-0.01] 0.00 } 3.15

-0.08 2.25 | 5.41
0.00 1 2.69  6.07

11
62.705

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

672.52

Parziali

Sviluppata Par.

0.63 ] 0.44

Sviluppata

Progressiva

-2.941 0.00
-2.251 0.88

Dislivelli

0.00
0.41

0.01 ] 0.00 ] 3.16

-0.07]2.25 | 5.41

0.00 12.70  6.08




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

672.67

Parziali

Sviluppata Par.

0.66 | 0.46

Sviluppata

Progressiva

-2.2510.91

Dislivelli

0.00 1-2.961 0.00

0.43

0.05 ] 0.00 ] 3.18

0.11)2.25 | 5.43
0.00 | 2.66 | 6.05

13
80.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.00-2.74 ] 0.00
0.23 1-2.2571 0.59

-0.06 0.00 } 2.86

0.16 2.25 | 5.11
0.0012.64715.69

14
86.784

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

674.17
673.82

Parziali

Sviluppata Par.

0.50 [0.35

Sviluppata

Progressiva

-2.73],0.00
-2.251 0.58

Dislivelli

0.00
0.22

-0.01]0.00 | 2.84

0.06 | 2.25 | 5.09
0.3512.50 t 5.48
-0.0012.8515.98




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

674.01

Parziali

0.34

Sviluppata Par.

0.48

Sviluppata

Progressiva

-2.2510.47

Dislivelli

0.00 }-2.66] 0.00

0.17

-0.01]0.00 § 2.73

0.04 | 2.25 | 4.98
0.0012.8415.85

16
92.675

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

674.61
674.26

Parziali

Sviluppata Par.

0491035

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.66 ), 0.00
0.18 1-2.2571 0.47

-0.01] 0.00 ) 2.74

0.05 ] 2.25 | 4.99
0.3512.50 1 5.38
0.00 1 2.85 1 5.87

17
98.567

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

675.12
674.74

Parziali

Sviluppata Par.

0.5410.38

Sviluppata

Progressiva

-2.251 0.52

Dislivelli

0.00 |-2.69] 0.00

0.21

0.00 } 0.00 | 2.78

0.05 ] 2.25 | 5.03
0.37 12.50 t 5.42
0.0012.88 1 5.96




18
100.000

ScalaH 1/200.00 673.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.251 0.49

Progressiva

0.00 |-2.67] 0.00

0.19
-0.01]0.00 | 2.76

-0.07] 2.25 | 5.01
0.0012.7515.75

Dislivelli

19
118.714

ScalaH 1/200.00 675.00
Scala V_1/200.00

Quote

676.45

Parziali

Sviluppata Par.

0.60 | 0.43

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.931 0.00
0.37 1-2.257 0.85
-0.04] 0.00 | 3.13
-0.10] 2.25 | 5.38
0.001 2.71 1 6.07

20
120.000

ScalaH 1/200.00 675.00
Scala V_1/200.00

Quote

676.

Parziali

0.55 ] 0.39

Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.891 0.00

Progressiva

0.34 1-2.251 0.80

0.00

Dislivelli

-0.04 ] 0.00 | 3.08
-0.09] 2.25 | 5.33
0.0012.7316.04




21
128.510

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

676.00

|

Quote

Parziali

02T

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.851 0.00 T575 03516773

0.34 1-2.251 0.74

-0.01] 0.00 | 3.02

-0.06 2.25 | 5.27

0.00 } 2.77 } 6.03 | 2E

22
130.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

676.00

Quote

677.35

Parziali

027

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.00-2.84] 0.00

0.341-2.2570.73

-0.01] 0.00 }, 3.00

-0.05] 2.25 | 5.26

-0.004 2.77 } 6.03 L&

23
138.306

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

676.00

N

Quote

678.04
677.62

Parziali

Sviluppata Par.

0.59 1 0.42

Sviluppata

Progressiva

-2.72 ] 0.00

Dislivelli

0.00

0.24 1-2.251 0.56

-0.08 ] 0.00 | 2.84

-0.00 2.25 | 5.09

0.34 1250t 5.48
0.00 12.92 t 6.07




24
140.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

677.77 1

678.12

Parziali

Sviluppata Par.

0491035

Sviluppata

2.61] 0.00
-2.2510.41

Progressiva

Dislivelli

-0.08 0.00 | 2.67
-0.06 2.25 | 4.92
0.2812.5015.31
0.0012.8515.81

0.00
0.13

25
160.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

678.76

Parziali

0.30

Sviluppata Par.

0.43

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.00|-2.64 ), 0.00
0.16 1-2.25¢ 0.45
-0.02} 0.00 | 2.71
0.02 2.25 | 4.96
-0.0012.80 1 5.78

26
169.240

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

679.30

Parziali

0.33

Sviluppata Par.

0.46

Sviluppata

Progressiva

-2.2510.41

-0.00-2.62) 0.00

0.12
-0.07]0.00 | 2.68

0.01]2.25 ) 4.93
0.0012.8315.78

Dislivelli




27
169.891

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

678.00

Quote

679.35

Parziali

0.31

Sviluppata Par.

044

Sviluppata

Progressiva

-2.62] 0.00
-2.2510.42

Dislivelli

0.00
0.12

-0.07/ 0.00 | 2.68

-0.01)2.25 | 4.93
0.0012.8115.76

28
170.542

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

0.30

Sviluppata Par.

0.42

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.62 ) 0.00
0.12 1-2.2571 0.42

-0.07] 0.00 } 2.68

-0.02] 2.25 | 4.93
0.00 1 2.80 15.75

29
180.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

-2.72],0.00
-2.251 0.56

Dislivelli

0.00
0.23

-0.02] 0.00 | 2.82

-0.11| 2.25 | 5.08

0.00 1 2.6815.72




30
200.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

680.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

-2.79] 0.00

-2.251 0.65

Dislivelli

0.00

0.29

-0.03] 0.00 | 2.92

-0.17]2.25 | 5.17

-0.00[2.6215.73

31
215.457

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

681.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 }-2.81] 0.00

0.311-2.2571 0.69

-0.05] 0.00 |, 2.97

-0.19] 2.25 | 5.22

-0.0012.59 | 5.74

32
220.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

681.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

-2.82] 0.00

-2.251 0.70

Dislivelli

0.00

0.30

-0.05] 0.00 | 2.98

-0.15] 2.25 | 5.23

0.00]2.6475.81




33
230.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

683.38

Parziali

Sviluppata Par.

0.65 | 0.46

Sviluppata

Progressiva

-2.961 0.00
-2.251 0.90

Dislivelli

0.00
0.45

0.05 ] 0.00 ] 3.18

-0.05] 2.25 | 5.43
0.0012.7316.15

34
236.956

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.851 0.00 15555357 %84 %2

0.341-2.2570.75

-0.01] 0.00 } 3.02

-0.05] 2.25 | 5.27
0.00 1 2.75 1 6.01

35
240.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

683.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

-2.82] 0.00

-2.251 0.70

Dislivelli

0.00

0.31

0.01 ] 0.00 | 2.98

-0.07]2.25 | 5.23

0.0012.7315.94




36
250.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

684.00 ‘

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

-2.251 0.52

Dislivelli

0.00 }-2.69] 0.00

0.21

-0.10 0.00 | 2.80

-0.14 | 2.25 | 5.05

-0.00[ 2.67 | 5.69

37
258.455

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

684.00

Quote

685.98

Parziali

027

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.72 ) 0.00
0.26 1-2.257 0.56

-0.01] 0.00 } 2.84

-0.04] 2.25 | 5.09

0.00 } 2.77 } 5.87 =2

38
260.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

685.00

Quote

686.1

Parziali

0.29

Sviluppata Par.

0.41

Sviluppata

Progressiva

-2.2510.42

Dislivelli

0.00 }-2.62) 0.00

0.15

0.01 ] 0.00 | 2.69

-0.01]2.25 | 4.94

0.0012.7915.73




39
265.418

ScalaH 1/200.00 685.00
Scala V_1/200.00

Quote

687.32
686.

Parziali

0.61]0.43

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.00 }-2.71} 0.00
0.24 1-2.251 0.54
0.03 ] 0.00 | 2.81
0.07 ] 2.25 | 5.06
0.3912.50t5.45
0.00 12.93 1 6.06

Dislivelli

40
270.000

Scala H 1/200.00 686.00
Scala V_1/200.00

Quote

687.70

Parziali

027

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 } 2.77 } 5.74 O

0.00 }-2.64 ] 0.00
0.18 1-2.25¢ 0.45
-0.06 ] 0.00 |, 2.72
-0.06 2.25 | 4.97

41
278.669

Scala H 1/200.00 687.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.18] 2.25 | 4.86
0.001 2.57 1 5.25

Dislivelli

-0.00-2.56) 0.00
0.081-2.251 0.36
-0.081 0.00 1 2.61




42
280.000

Scala H 1/200.00 688.00
Scala V_1/200.00

Quote

689.21 |
689.50 4/

N
N
a

Parziali

N
N
3

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

-0.00-2.61) 0.00
0.161-2.25t1 0.46
-0.1410.00 1 2.71
-0.26] 2.25 | 4.96
0.00] 2.63 | 5.46

Dislivelli

43
290.000

Scala H 1/200.00 689.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

1.10 [ 0.61 [ go051

Sviluppata Par.

1.10

0.00 1-3.111 0.00
-0. -2.50 .
0.941-2.251 1.35

Sviluppata

Progressiva

0.94

Dislivelli

-1.091 0.00 1 3.60
-1.11]2.25 | 5.85
1.0212.50 1 6.12
-0.001 3.20 1 7.40

44
291.919

|

ScalaH 1/200.00 689.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

[
wn
S

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

-1.17)-2.50] 1.37 | 137 [ 0.75 | 690.71

0.00 1-3.25¢ 0.00
-1.181-2.251 1.62
-1.2810.00 { 3.87
-1.31)2.25 | 6.12
1.2212.50 1 6.39
-0.0013.3517.93

Dislivelli




690.00
690.00
690.00

Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00




690.00
690.00
689.00

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli




51
333.217

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

689.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

-2.62] 0.00

Dislivelli

0.00

-0.241-2.2571 0.46

-0.6310.00 1 2.72

-0.93]2.25 | 4.97
-0.8712.5015.24
-0.001 3.12 1 6.37

52
340.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

688.00

Quote

690.15

Parziali

0.33

Sviluppata Par.

0.60

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.68 ) 0.00
0.11 1-2.257 0.51

-0.191 0.00 1 2.76

-0.48 2.25 | 5.01
0.001 2.83 1 5.88

53
349.093

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

686.00

Quote

687.771

Parziali

Sviluppata Par.

0.68 | 0.48

Sviluppata

Progressiva

-2.981 0.00
-2.251 0.93

Dislivelli

0.00
0.36

-0.10 0.00 § 3.19

-0.23]2.25 | 5.44
0.0112.501t5.83




54
350.000

ScalaH 1/200.00 686.00
Scala V_1/200.00

Quote

687.591

Parziali

0.70 | 0.50

Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.251 0.95

Progressiva

0.00 1-3.00t 0.00
-0.09] 0.00 | 3.21
-0.21]2.25 | 5.47
0.00 ] 2.5315.90

0.37

Dislivelli

55
356.023

Scala H 1/200.00 685.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

0.76 | 0.54

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-3.041 0.00
0.431-2.2511.01
0.03 ] 0.00 | 3.27
-0.09] 2.25 | 5.52
0.00]2.6476.11

56
360.000

Scala H 1/200.00 684.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

0.81 | 0.57

Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.251 1.06

Progressiva

0.06 ] 0.00 | 3.32

0.48

Dislivelli

-0.001-3.071 0.00
-0.04]2.25 | 5.57
0.0012.70 1 6.24




57
362.954

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

683.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

0.77 | 0.54

Sviluppata

Progressiva

-2.251 1.02

Dislivelli

0.00 1-3.041 0.00

0.46

0.04 | 0.00 | 3.28

0.00 ]} 2.25 ] 5.53
0.0012.7616.28

58
380.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

680.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

0.79 | 0.56

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-3.061 0.00
0.49 1-2.2571 1.04

0.09 | 0.00 | 3.30

-0.15] 2.25 | 5.55

0.00 | 2.60 | 6.08

59
383.837

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

679.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

250 1.10 | 110 [ 078 [ g1 36

-2.2511.35

Dislivelli

0.00 1-3.281 0.00

0.73
0.70

0.23 ] 0.00 | 3.63

-0.02| 2.25 | 5.88
-0.0012.71 1 6.56




60
385.711

Scala H 1/200.00 679.00 T’
Scala V_1/200.00 \/

Quote

681.04

Parziali

1.15(0.81

Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.251 1.40

-2.50] 1.15

Progressiva

0.00 1-3.311 0.00
0.25 ] 0.00 | 3.67
-0.02| 2.25 | 5.93
0.0012.7116.61

0.76
0.73

Dislivelli

61
387.586

ScalaH 1/200.00 678.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-3.357 0.00
0.79 |-2.50) 1.20
0.77 1-2.251 1.45
0.23 /0.00 ) 3.73
-0.05] 2.25 | 5.98
0.00 1 2.70 1 6.65

62
400.000

ScalaH 1/200.00 676.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

0.82 | 0.58

Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.251 1.07

Progressiva

0.10 ] 0.00 | 3.34

0.50

Dislivelli

-0.001-3.081 0.00
-0.18 | 2.25 | 5.59
0.0012.5776.08




63
420.117

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

676.40

Parziali

0.

Sviluppata Par.

0.5810.41

40

0

Sviluppata

Progressiva

-2.911 0.00

Dislivelli

0.00

0.34 1-2.251 0.83

0.03 ] 0.00 | 3.09

0.00 | 2.25 | 5.34
0.001 2.78 1 6.14

64
420.992

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

il

Quote

676.53

Parziali

0.34

Sviluppata Par.

0.48

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.891 0.00 556039167636

0.331-2.2570.81

0.02 } 0.00 | 3.07

0.06 | 2.25 | 5.32
0.00 1 2.84 1 6.19

65
421.867

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

v T

Quote

676.31

676.81
676.41

Parziali

Sviluppata Par.

0.54 ] 0.38

0.56 | 0.39

Sviluppata

Progressiva

-2.2510.79

Dislivelli

-0.001-2.881 0.00

0.32

0.01 } 0.00 } 3.05

0.08 | 2.25 | 5.30
0.39 12.50 t 5.69
0.0012.8916.25




66
440.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

675.42
675.0:

Parziali

0.56 | 0.39

Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.59] 0.00
-2.251 0.37

Progressiva

-0.06 0.00 | 2.63
0.08 | 2.25 | 4.89
0.3812.5015.28
0.0012.8915.83

Dislivelli

0.00
0.08

67
460.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

026 167336

Sviluppata Par.

0.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.861 0.00 0e5 103667416

-0.461-2.251 0.90

-0.191 0.00 1 3.15
0.08 | 2.25 | 5.40
-0.001 2.76 1 6.03

68
480.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

672.5
673.

Parziali

[
@
@
0.84 | 0.46

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.00 1-3.431 0.00
1.47)-2.50) 1.68

Dislivelli

-1.461-2.251 1.93
-1.1810.00 1 4.18
-0.91]2.25 | 6.43
-0.7712.50 1 6.70
0.0012.96 t 7.55




69
500.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

671.00

Quote

Parziali

©
©

Sviluppata Par.

[
[
N

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.50] 0.00
0.381-2.25t1 0.25

-1.741 0.00 { 2.50

-1.58|2.25 | 4.75
-1.45¢ 2.50 { 5.02

0.00 13.39 1 6.64

70
520.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

671.00

Quote

672.50

Parziali

Sviluppata Par.

0.97 | 0.54

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.50), 0.00
0.371-2.251 0.25

-1.121 0.00 1 2.50

-1.05] 2.25 | 4.75
-0.9112.50 1 5.02
0.00 1 3.04 1 6.00

71
526.507

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

671.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.50] 0.00
0.371-2.251 0.25

-0.2310.00 { 2.50

-0.082.25 | 4.75

0.00 | 2.54 | 5.08
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DISEGNI DI RIFERIMENTO

TAVOLA DESCRIZIONE

AM-IAC10008 Viabilita e piazzole - Planimetria di progetto

AM-IAC10010 Profili longitudinali viabilita di impianto




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

616.00 H\H
8600

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.50 | 0.00
0.00 $-2.251 0.25

-0.041 0.00 1 2.50

-0.09] 2.25 | 4.75
0.01 12.50 1 5.02

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

-2.2510.42

Dislivelli

0.00 |-2.62 | 0.00

0.12

-0.031 0.00 1 2.68

-0.09] 2.25 | 4.93
0.0112.50 1 5.20

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.79) 0.00

0.29 1-2.251 0.66

-0.10 0.00 | 2.94

-0.19] 2.25 | 5.19

-0.00 2.65 1 5.80




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

615.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

-2.2510.70

Dislivelli

0.00 }-2.82 0.00

0.31

-0.08 ] 0.00 | 2.98

0.17),2.25 | 5.23
0.00 12.73 1 5.94

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

615.00

Quote

616.84

Parziali

Sviluppata Par.

0.60 | 0.42

Sviluppata

Progressiva

-2.2510.85

Dislivelli

0.00 1-2.921 0.00

0.42

0.05 ] 0.00 | 3.12

0.16 | 2.25 | 5.37
0.00 12.74 1 6.11

6
20.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

615.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

0.76 | 0.53

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-3.031 0.00

0.53 1-2.25¢1 1.01

0.32 ] 0.00 | 3.27

-0.26 | 2.25 | 5.52
0.0212.50 1 5.91




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

617.31

Parziali

Sviluppata Par.

0.6310.44

Sviluppata

Progressiva

-2.2510.88

Dislivelli

-0.001-2.941 0.00

0.27

-0.09] 0.00 | 3.14

-0.21]2.25 | 5.39

0.00 | 2.58 | 5.90

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.901 0.00 056 (04067

0.351-2.251 0.81

-0.10 0.00 | 3.09

-0.24|2.25 | 5.34
0.00125375.77

9
60.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.78 0.00
0.27 1-2.251 0.64

-0.02] 0.00 | 2.92

-0.46] 2.25 | 5.17

0.00 | 2.66 | 5.85




ScalaH 1/200.00 616.00 H
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.8571 0.00 [5Eg 103516170

0.30 $-2.251 0.75

-0.03] 0.00 | 3.03
0.48) 2.25 | 5.28
-0.001 2.69 1 6.02

ScalaH 1/200.00 615.00
Scala V_1/200.00

Quote

618.10
618.77

Parziali

0.80 | 0.44

Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.50] 0.98 [ 0.98 | 0.69 [615.21

0.391-2.2511.23

Progressiva

-0.001-3.191 0.00
-0.06 ] 0.00 | 3.51
-0.76 | 2.25 | 5.76
0.5412.5016.15
0.0012.94 16.95

0.47

Dislivelli

12
80.000

ScalaH 1/200.00 615.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

N

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-3.68¢ 0.00
0.82 |-2.50] 1.67
0.74 1-2.25¢1 1.92
-0.07] 0.00 | 4.18
0.32 2.25 | 6.43
0.00]2.5816.97




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

I
N
©

Parziali

g
)
2

Sviluppata Par.

Sviluppata

-2.2511.92

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-3.681 0.00
0.85 }-2.50] 1.67
-0.09] 0.00 | 4.18
0.22)2.25 | 6.43
0.0012.5376.87

0.77

14
108.818

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.63 [-2.50] 1.04 | 104 [ 0.73 | 617.48

0.00 1-3.231 0.00
0.59 1-2.25¢11.29
0.07 ] 0.00 | 3.55
0.31] 2.25 | 5.80
0.0012.6076.36

Dislivelli

15
110.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.37)] 2.25 | 5.89
0.007] 2.65 ] 6.55

Dislivelli

0.64 [-250] 1.12 | 112 [ 0-79 [ 61748

0.59 1-2.25¢1 1.37

0.00 1-3.291 0.00
0.03 ] 0.00 | 3.64




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

615.00

Quote

617.

Parziali

031

Sviluppata Par.

0.65 | 0.46

0.56

Sviluppata

Progressiva

-2.251 0.90

Dislivelli

0.00 1-2.96 1 0.00

0.31

-0.001 0.00 § 3.15

-0.35] 2.25 | 5.40

0.00 12.8116.23

17
120.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

615.00

Quote

617.06 1

618.10

Parziali

0.29

Sviluppata Par.

0.70 | 0.49

53

0.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 $-2.991 0.00
0.34 1-2.251 0.95

-0.021 0.00 1 3.20

-0.30 2.25 | 5.45
-0.0012.79 1 6.24

18
128.602

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

615.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

0.79 | 0.56

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-3.061 0.00

0.42 1-2.251 1.04

-0.08 0.00 | 3.30

-0.21] 2.25 | 5.56

0.007]25576.01




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

617.661

Parziali

0.69 | 0.49

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.991 0.00
0.36 1-2.251 0.94
-0.10 0.00 | 3.20
0.28 2.25 | 5.45
-0.0012.50 1 5.84

20
150.713

ScalaH 1/200.00 616.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

0.00 |-2.66 ), 0.00
0.14 1-2.251 0.48
-0.1210.00 1 2.74
0.42),2.25 | 4.99
0.00 12.76 1 5.72

Dislivelli

21
160.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

617.51

Parziali

052 [0.37

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.001-2.871 0.00
0.29 1-2.25¢1 0.77
-0.01] 0.00 | 3.05
-0.34] 2.25 | 5.30
0.00125575.77




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

616.00

Quote

617.471

Parziali

Sviluppata Par.

0.55 ] 0.39

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.001-2.891 0.00
0.30 $-2.251 0.80

-0.01] 0.00 | 3.08

0.32),2.25 | 5.33
0.00 | 2.54 | 5.79

23
170.107

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

616.831

Parziali

Sviluppata Par.

0.65 | 0.46

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.96 1 0.00
0.34 1-2.251 0.90

-0.09] 0.00 | 3.18

0.34) 2.25 | 5.43
0.00 ] 2.56 | 5.93

24
180.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

616.35

Parziali

Sviluppata Par.

0.60 | 0.43

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.931 0.00
0.331-2.2571 0.85

-0.04] 0.00 | 3.12

-0.27 ] 2.25 | 5.37
-0.011 2.50 1 5.76




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

616.2:

Parziali

Sviluppata Par.

0.62 | 0.44

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.941 0.00
0.33 1-2.251 0.87

-0.07/0.00 | 3.13

-0.19] 2.25 | 5.38
0.0012.5615.86

26
187.239

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

614.00

Quote

616.1

Parziali

Sviluppata Par.

0.59 [ 0.41

Sviluppata

Progressiva

-2.2510.84

Dislivelli

0.00 1-2.917 0.00

0.31

-0.08 ] 0.00 | 3.10

-0.20] 2.25 | 5.35
-0.001 2.54 | 5.80

27
190.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

616.08

Parziali

Sviluppata Par.

0.61]0.43

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.931 0.00
0.331-2.251 0.86

-0.08 0.00 | 3.12

-0.23] 2.25 | 5.37
0.00 | 2.52 | 5.79




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

616.07

Parziali

Sviluppata Par.

0.61]0.43

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-2.931 0.00
0.34 1-2.251 0.86

-0.09] 0.00 | 3.12

-0.23] 2.25 | 5.37
0.00 | 2.52 | 5.79

29
200.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.00-2.84 | 0.00

0.25 1-2.2510.73

-0.017 0.00 1 2.98

-0.14]2.25 | 5.23
0.00 | 2.54 | 5.57

30
207.511

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.00-2.66 ] 0.00
0.08 1-2.251 0.47

-0.2310.00 1 2.73

-0.39] 2.25 | 4.98
-0.00712.71 1 5.62




Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

616.4:

Parziali

0.31

Sviluppata Par.

0.57

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

0.00 |-2.53} 0.00
0.101-2.251 0.31

-0.391 0.00 1 2.56

-0.54]2.25 | 4.81

0.00 1 2.81 1 5.65

32
214.951

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

616.

615.

616.32

Parziali

Sviluppata Par.

0.7310.40

0.79]0.44

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-0.001-2.901 0.00
0.631-2.251 0.98

-0.761 0.00 1 3.24

-0.74] 2.25 | 5.49

0.651 2.50 1 5.76
0.0012.94 16.55

33
220.000

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Quote

615.38,

Parziali

Sviluppata Par.

1.23 | 0.67

Sviluppata

123

Progressiva

Dislivelli

0.00 1-3.17¢ 0.00

-1.04 2.50
-1.051-2.251 1.48

-1.1710.00 1 3.73

-1.11] 2.25 | 5.98
-0.991 2.50 1 6.25

0.00 13.1317.39




613.00
613.00
613.00

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
228.086
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli




613.00

Y\“‘ 7
612.00

612.00

Scala H 1/200.00

Scala V_1/200.00
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00

Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli




611.00
611.00
610.00

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli
Parziali
Sviluppata Par.
Sviluppata
Progressiva
Dislivelli

Scala H 1/200.00
Scala V_1/200.00




Scala H 1/200.00 610.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali

Sviluppata Par.

Sviluppata

Progressiva

Dislivelli

-4.29 |-2.50 ) 5.48
4.271-2.2515.73
-4.0810.00 1 7.98
-3.84 2.25 |10.23,
3.731 2.50 110.50
-0.001 4.82 114.71

44
270.000

/ 0.00 1-5.521 0.00

ScalaH 1/200.00 610.00
Scala V_1/200.00

Quote

Parziali
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